Regionale Club Meet Finale Midwest 2021
Hoofddorp, 19-12-2021

Programmanr. 13
19-12-2021 - 15:18

Jongens, 100m vrije slag
(2j,2m volgorde vrij)

Minioren 6 en jonger
Startlijst

naam

Serie 1 van 6

3
4
5

Jorne Kort
Leander Groenewegen
Marcus Philippe Torrente

Serie 2 van 6

2
3

N

5
6
7

Jacco Zuidhoek
Olivier Couzijn
Daniel Bagdasarov
Joshua Roozenburg
Mohamed Gooshan
Abdellah Saidani

Serie 3van 6

1

O~NO O~ WN

Adam Yakoub
Maxwell Russel
Mohamed Lahoua
Amar Hamdoune
Kaj Veenis

Tom Vink

Daan Wisseloo
Julian Naumann

Serie 4 van 6

1

O ~NO O hWN

Liam van Mansom

Daan van Basten Batenburg

Julian van Manen
Jelmer Bonneveld
Sebas Zweers
Mees Otto

Siem Rewijk
Quinten Hofman

Serie 5van 6

1

o~NO O WN

Justin van Diepen

Ivan Halff

Marvin Groenewoud
Bram Stolk

Ewan Krist

Johannes Neetzke
Laurens Steenaart
Damian Carpintero Petra

Serie 6 van 6

0 ~NO Ol A~ WNPE

Christiaan Wegman
Thijmen Huitema
Dante Langbroek
Bink Elgersma
Mathieu Gepkens
Dennis Dumbraveanu
Fynn Montagne

Joris Hazeleger

vereniging

Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel

ZV De Aalscholver 1
Oceanus

ZPC Woerden

Zpch 1

Kon AZ 1870

Kon AZ 1870

Zwemlust- den Hommel
Zpch 1

Zwemlust- den Hommel
Kon AZ 1870

Zv de Ham 2

ZPC Woerden

ZPC Woerden

Zv de Ham 2

Oceanus

Zv de Ham 2

ZV De Aalscholver 1
Zv de Ham

Zv de Ham

ZPC Woerden
Oceanus

Zwemlust- den Hommel

Zv de Ham

Zv de Ham

Kon AZ 1870
Oceanus

Zpch 1

ZV New Wave Almere
Zpch 1

Zv de Ham

Oceanus

Zv de Ham

Zv de Ham

Zwemlust- den Hommel
Vzc

Vzc

Vzc

Vzc

inschrijftijd

255

2:11.26
2:04.08
2:00.01
2:00.84
2:08.55

1:51.53
1:50.00
1:46.90
1:45.85
1:45.92
1:50.00
1:50.17
1:56.17

1:44.21
1:41.00
1:37.97
1:36.33
1:37.77
1:40.08
1:44.19
1:44.42

1:34.72
1:33.46
1:30.56
1:29.35
1:29.42
1:31.45
1:33.89
1:36.02

1:27.54
1:24.06
1:22.03
1:13.58
1:13.87
1:22.29
1:25.10
1:27.66

201101703
201100287
201001917

201002123
201102011
201101511
201101905
201002047
201201857

201100187
201002715
201000953
201002179
201101745
201101713
201000755
201100733

201101709
201101265
201100301
201000815
201100459
201001319
201102031
201000955

201000823
201100479
201100257
201100547
201100549
201101455
201100829
201000287

201001751
201000817
201001651
201000137
201000045
201100613
201001155
201100653

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Regio Midwest
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